RESOLUÇÃO CUNI Nº 2.388

Indefere o recurso interposto por Felipe Ribeiro Souza,
referente à aplicação do disposto na Resolução Cuni
nº2.381.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 339ª Reunião

Ordinária, realizada em 16 de dezembro de 2020, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão de Legislação e Recursos do CUNI, anexo;

Considerando o  disposto no Processo Ufop nº 23109.009268/2020-56,

R E S O L V E:

Indeferir o recurso interposto por Felipe Ribeiro Souza, referente à aplicação do

disposto na Resolução Cuni nº 2.381, que revogou o inciso III e suas alíneas, do artigo 8° da
Resolução CUNI n°. 1.480/2013.

Ouro Preto, 16 de dezembro de 2020.

HERMÍNIO ARIAS NALINI JÚNIOR
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG.
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu.br – Fone: (0xx31) 3559.1212

		2020-12-18T06:59:43-0300
	HERMINIO ARIAS NALINI JUNIOR:61918040672